M.K. 3, 192^v

1507

Sgub

Wylkowye [f.]

^{c. 1456}
(1439)

Mathias de W. Cristicui totam
sinum porcovenem in W., heredita-
te in distr. Zaciocziemieensi, Cristicus
et Mathie, filiastris suis de ibidem,
resiquavit.

M. k. 3, 156

2811

v..

Sach /

(1442, c. 1456)

Wylkoye

Stephanus de Cribi 2 mansos ipsius
in Cribi, hereditate in distr. Czir-
nensi prope Lypu, Simoni de W.
rendidit. Item idem Simon habe-
bit communā[?] pascua in tota he-
reditate Cribi.

M. K. 3, 278^V

2516

sack /

wilkowyc

(1492, c. 1456)

Simon de W. 1½ mansum ipsius
cum 5 iugeribus in Craplyc, heredi-
tate in distr. Varsch. prope Lyw,
Michaelli de Byafka] Brzozna vendidit.

N.R. 3, 278^v

Sach/

1442?

Wilkowye

(1402)

Boleslaus dux Mazowie: nobilis Sanctor de W.
recognovit, quia medietatem portionis patrimo-
ni in Wilkowye hereditate in districtu Czechos-
oviensi situate nobili Johanni de Wilkowye in
6 sexag. gr. in 1/2 gr. a festo Nativitatis Christi
proxime venturo per spacium duorum annorum
obligat. In casu vero ad tempus predictum non
solverit extinc dictam medietatem portionis
ad dictum Johannem in predictis pecuniis perdet.

AQA D, perg. 6547.

[1429-1454]

2394-

Sach /

Wilkowge

(1441, e. 1456)

Nyemyszra presbiter et Dayboth germani, heredes de W., totam ipsorum porcionem dictam Grozska in W., hereditate in distl. Crecionovieusi, et quoddam pratum, Derslao et Vindice germanis de ibidem, vendiderunt.

M.K. 3, 261^V

Wilkowye

Sieci / Alowinsh

ius unus? 2 VI (1444)

Boleslaus dux Mazowie: nobilis Narwoth de Nostkovo
totas ipsius portiones patrimonii in W. in Czchano-
wiensi et in Zagorziere in Zacrocerimieni hereditatibus
in districtibus situatis nobili Johann germano suo
de W. pro 15 sexag. in 1/2 qr. vendidit.

AyAD, perg. 6639.

2686

Sgab /

Wylkorye (Wilkovie)

(1444, c. 1456)

Narwoth de Noskowro totas ipsius portiones patrimonii in W. in distr. Czecho-novensi et Zagorzicze in distr. Zagroczi-mensi, Johanni germano suo de W. vendidit.

M.K. 3, 307

Sach/

Wylkowyje

1445
21 ~~XIIII~~ (1445)

Boleslaus dux Mazovie: mobilis Dayboth de W.
dux prata ipsius unum Zaplothma dictum et
alium ante portionem Denslai Sandkonis prout
sunt consignata in Wylkowyje hereditate in districtu
Czechanobiensi sita mobilibus Cristino et Mathie
germanis de Wylkowyje in tribus sexag. gr. in 1/2
gr. per 18 septimanas obligavit. In casu vero si
ad tempus predictum non exercent extunc dicta duo
prata ad dictos Cristinum et Mathiam perdet. Prete-
rea idem Dayboth fideiuit pacem a Nyemyerza
presbitero germano suo ac a Stanislaw et Johanne
filii suis quod predicti Cristinus et Mathias ger-
mani in dictis pratis si ad eos imperpetuum prela-

bentur non impeditur quoquomodo ab eisdem.

agaD, perg. 6641

Paw. Szcz. / Cervinisch

Wilkowye (1450, c. 1456), Wyelkowje (?)
[v.] de W. (ux. de sthbirring)

MR.4,102

550

Wyelkowye (Wylkowye) (1450, c. 1456)

Nobilis et honesta Stactna f. Jacussii
de Sthbissino censors Johannis de
W. mota visceribus intime caritatis
erga nobiles Johannem de W. mari-
tum suum et Dobeslaurum, Martinum et
Nicolauum, Stanislauum et Petrum, ff. dicit
Johannis, privignos suos, ipsis totam
dotem suam et omnia bona mobilia
donavit.

M.K.41 102

Wysy/

Wilkowye

(1450 i c. 1500)

Paulus abbas Ozirw. canonicus Ploc.
notum fecit, quod nobilis Grzymyslaus
de W. apud nobilem Nicolam de
Ganszyonovo redemit scuticiam in
Domaszlaw, hereditate monasterii
Ozirw. in dist. Nowemjasto, pro
30 sexag. cum 2 mansis liberis,
et abbas eidem Grzymislaw tercium
mansum addidit.

BOZ Cim. 71, 51-53

wylcowe

sagittis

(1450, c. 1500)

nob. chart. de w. testis in cracowensko

BN, B02, cim. 70, 71 (i 178)

Wilkowuje (Vilkowge)

Wyszogr/czerwach

Bartholom. Petri h. Prus 1505 841

Joh. h. Prus ⁱⁱ 1451 1076

nr. 841: (Jus) nob. Bartholomeus Petri de W. -- a suo iure
Prussitatum needendo -- (1505)

nr. 1076: (Jus) Sequitur privilegium -- et hoc est nob. Nicolai et
Johannis germanorum de Zagorzicze et patrum eorum
Johannis de W. seu eius filiorum -- (1451)

~~Historia zaborowiczka wpisem przywileju dla Prusów z 1.X. 1345,~~
~~które~~ ~~Di~~ wpisano przywilej Prusów z 1.X. 1345 r., imię jed-

Wolff MZH nego z wymienionych braci perbandonis.

Sach/

Wilkowye

3 VIII (1454)

Ninognys de Kryssko index Wyschegradientis et Zacroczimien - sis et Johannes de Obrazib subindex Zacroczimienis concordiam abbatis Czirwenensis cum Scipyenski confirmant: nobiles Dadzibogius de Lycelwo et jacussius de Ghalibogu ab una et Grzimilans de W. cum Johanne de Gora partibus ei altera arbitri inter Paulum abbatem s. Marie in Czirwensko et Thomam de Scipyerno reconvenient ordinationem et componitionem inter eos pro et super bonis inter hereditates eorum Scipyerno et Cossoro esse decisam alias uprawyone et signanter pro elevatione molendini abbatis Cossowskyego in bona Scipyerno. Predicti arbitri concluserunt quod predictum molendinum in Cossowu debet stare in tali

memoria sicut et pro mine stat, dominus vero Scipioveski
prefato molendino debet dare pacem perpetuam.

AGAD, perg. 6662

1559

Sach

Wilkowye

(v ,c. 1456)

Santhor de W. totam ipsius adho-
ciam in Radzikowo , villa ducali
in distr. Czchonovieński, Michaeli
heredi de Zagorzicze vendidit.

M.K. 3, 163^v

Paw. Szch / Czerwonak

Vilkowye (1454, c. 1456)

s. Wytkow

porcio Vythowskae in V., diopfr. zacnoz.

widocznego / przyciągającego
wilkowym widocznego /
żmiana przynależ-
ności porządkowej

M.K.H.19

Wilkovye

c. 1456
(1454)

Petrus cum Nicolao et Katherina pueris
 suis prime uxoris de Kykoli totam ad-
 vocaciam ipsorum in Galachi, hereditate
 in distr. Zactoczimieensi, nobili Johanni
 de W. pro tota mediatae porcionis sue
Wythowska ibidem in W., hereditate in
 distr. Zactoczimieensi, cum additione
XVIII sexag. per ipsum Petrum eidem Jo-
 hanni, ex causa commutacionis vendi-
 derunt.

Mik. 4, 19-20

Wylcownye

Sach/

(1455, c. 1500)

Grimislans de w. arbitrio Pauli abbatis
crysmon. et Thome de Scippermo

B.N., BOZ, cim. 70, 95

Wylkowage

Sach

(1963)

in nob. Stan. heret ac w. obligavit se solutrum
- stiborio electo ecclie Ploc. -- 2¹/₂ sexag. 1/2 gr. --
pro decimus mense epaxis per ipsum in villa Janowo
raptoe --, pro quo solucione -- fideiusserunt
nobis Stan. de Janowo et joh. adw. ex Galachy --"

A.D.J. PL, Ep. 5, 133-133v

Wylcowne

Schr

(1467)

"in agnoscendo et in causa episcopali credem sida --
-- Joh. de Euchari consq. Ploc... fideiunct... 4th barioi epo
Ploc. dicit resag. 2 gr. pro nolo. Non° dicitur. terciale -- pro
decimus per ipsum in Janow raptis -- "

ADJ. PT, Ep. 5, 1430

Pauw Sach preuwelk
loylkoege (1470)

bereditos in dist.

Lacroix. porcio without
sker dicta

Setr. et secjor. Abraham Paul. had. eins priji. vendend
i posicjoneis w. knownen dicta a joh^e et Gzynnyck de
v. commesten, et porc. hereditariae s. o.
stan^o starz de w.

AK 5, 137.

Wylkowge

Sach/

(1470)

Conradus, Kazimirus, Boleslaus et Johannes
duces Mazovie: nobiles Petrus, Nicolaus, Johannes
Abraham, Paulus et Martinus eius pueri de W.
totam medietatem portionis ipsorum Wythowska
dictam a nobilibus Johanne et Grzymek de ibi-
dem commutatam et totam portionem heredita-
riam in Wylkowge hereditate in districtu Zacroci-
mensi nita nobili Stanislaw Stari de Wylkowge
pro 100 serag. gr. in 1/2 gr. vendidelerunt.

AGAD, perg. 6682.

Wylkowge

Sach/

30 VIII (1470)

Conradus dux Mazovie: mobilis Petrus Kykolsky
de Wylkowge totam portionem a nobili Sanctor
de ibidem in duodecim sexagenis gr. in 1/2 gr. in
obligacione tentam in Wylkowge hereditate in
districte Zacrocrimiensi sita nobili Stanislao de
Wylkowge in duodecim sexag. gr. in 1/2 gr. de
anno ad annum hoc est a festo Nativitatis Do-
mini ad alia eiusdem festa continue sequentia
obligavit.

AGAD, perg. 6684

Wykłownie

Paw. Wypis / Herwink
([1471-1475])

skan. ~~F. S.~~ Sari de W. Katerine
fille Zymee coqoy ux. me — doctement
aper à-te bonorum inom et hon-lis, Bogel
plebam in Zukord

UK6367'

[Wilkow. ita]

Szcz / (1471)

(na kapitule bisk. cewiwijs.) "consensu
unanimiter ad renovacionem privilegii
super adlocaciam ~~et~~ nobilis Santoris
de 2 mansis ita, quod unus ibi sit
advocatus."

rob. w5-g orby

BN, B02, cim. 72, 25

4

Wysz/

Vylkorye

(1472, c. 1500)

Raphael abbas Czytuenensis canonicus Ploc.
decrevit privilegium dandum Johanni Garwo-
lenszky in iudicio banito in Garwolowo, qui
clare docuit, quia Andreas abbas scultecianus
in Garwolowo prefato nobili Johanni pto 30
sexag. vendidit.

Habebit igitur prenominatus Johannes Garwolow-
szky cum successoribus suis ad vocaciam in
Garwolowo, villa meuse abbatis in dist. Cze-
choniewi, cum 2-bus mansis.

< Ista ad vocacia in Garwolowo exempta %.

BOZ Cim. 71, 7-10

est pet. me Rafaelm abbatem, pecuniis nobilis
Mathie de V. legatis pro domo erigendo. >

Wylkowunge

Sach/

(1472)

"Item in eodem capitulo d. abbas.. preposito
ad s. Adalbertum dedit decimas in Zarzyno
et in W. et in Gavarze, contentando eum
ad expensas pro ferculis, que dabantur et
deferebantur ei in ollis, et nichilominus
habebit prepos⁹ panem et cervisiam de cellario
claustrali, ut prius habuit, pro se tantum et pro
fratre sibi commanenti ad voluntatem domi-
norum

BN, BOZ, Cim. 72, 140

Wylkowsya

1473

Nicolaus Andree de V. student Univ. Krak.

ASI, s. 270.

w grupce studentów z Macowią

- 1) Stan. Thomas de Nyswycze, z. pt.
- 2) Nic. Andree de V.
- 3) Paulus Stan. de Warschoula.

1485 nob. Nic. Mazar de Wylkowsye - może przydomek
związany w okresie studiów KP.

100

sach /

(1478)

Janiri?

2 Wykowy

Iohannes dux Marouie : nobilis Mathias Mauri
filius de W. cum honesta Wscheborka coimorte
 sua pro qua idem Mathias pacem fideiussit totas
 ipsorum in Wykowy et Zagorzyce porciones
hereditarias et empicidem ac omnia bona mobilia
ibidem in Wykowy et Zagorzyce hereditatibus
in districtu Czechovensi prope Czirwicensko sitis
Raphaeli abbatii quoque conventui ac ecclesie s.
Marie Czirwicensi pro 60 sexag. gr. in 1/2 gr. ren-
diderent. De quibus quidem portionibus ipse abbas
et sui successores servicia expeditionalia qualia
de huiusmodi portionibus antiquitus fiebant more
aliorum nobilium in similibus portionibus renden-
cum faciet et impendet.

AGAD, perg. 6707

Vilkowice (Vilkowiec)
wojewódzkie

Paw. Sochowiec/Czerwinski
(478)

hereditatis dict. Crelon.
prope Czirwensko,

tota sive (W. et Zagorzine) ^{proceres heredi-}
^{stanas et auxionum}
nob. Matthias Nenior filius de W. cum壘
bona ux. p.
Raphaeli (abbati) moque conuentui in Czir-
wensko vendit, qui abbas et con-
seruaria expeditio[n]ia -- more alio-
rum nobilitum - fa ciet.

MK 6, III

Paw. Wyszogr. / Czerwisk

Wylkowye (1482, 1499)
n. de W.
stan: isthant

Paw. Wilkowniec

MKG, 225

948

Sach /

Wylkowye

(1485)

Nobilis Nicolans Mazur de W.

obligatur 18 qv. solvere [komu?]

A.Di. PI., Ep. 11, 120

Sach)

Wylkowye

(1487)

Johannes dux Mazovie: Raphael abbas monasterii
Czernienensis recognorit quia porciones suas hereditarias
in W. in districtu Czernienensi sitas quas emit a Mathia
et Cristina de ibidem in 30 sexag. gr. in 1/2 gr. infrahinc ad
18 septimanas nobili Stanislao Stany de Minori Wylkowye
obligavit et invadirunt. Quod si non exement extunc
eadem porciones cum omni iure ad dictum Stanislaum
perdet.

AGAD, perg. 6722

Vilkowoye

sach

(1489)

n. Stan. Stan de V. tota m vikan rean
sen bona dicta Posthovice in distr.
Visschegd. Wyemeyere de Colenby vendit
cum conseru Katherine filie Zysa de Koxoyz
ux. sue

M.V.-6, 257

Wykowyje

Paw Sochy/Brzezinka
(493)

stan. stani

b. de lu. (Kup. bona

Zabonowo in Terra Zawkrze.

Propri. Mlawaj a 2 generac de
sosnkowem?

MK 6,291^v

[Vilkowya]

Sach

(1494)

mol. Pruschin Vilkowysky de Podgorzeleca
(adwokaciam in Przegwo in districten
Polkow. emitt.)

A.Dj.PT., Ep. 15, 73 - v

346

Zgdr

Sylkowye

(1801)

Nob. Mangaretha reliqua sive Nicolai de
Myamensis proposita contra nob. Schaefferi
Sylkowyskie archivum sthang pro 9 $\frac{1}{2}$ sexag.

D. Si. Pr. Sp. 16, 123

Paw. sagr. / crew.

wylkowwy Maior (1505, 1518)

stan. wylkowysky (ux. Kater.)

portiones in Maiori et
minoribz. et zagozdyze.

in dish. Cserwy enen. cum
pecie agni, quam nob. Vindico in obligacione tenet,
Ambrois abbati cerwin. pro Obyczanowu indistr. Makow.
comstat

dk 3g, 15^v

Wylkowvque Maior

(1520, c. 1530)

Jacobus Ostrowsky abbas Oretis: ex una
 et nobilis Vindica, f. ol. Vindice, et ff. sui:
 Detstans, Joannes, Michael, Mathew, Jacobus
 et Andreas, germani fratres de Maiori W.
 parte ex altera, commutacionem recoquo-
 verunt in hunc modum: Vindica et
 filii sui totam porcionem ipsorum in bo-
nis Maiori W. in dist. Oretwenssi alias
Sachoczyneus - abbati et conventui Oreti.
 pro 2 iugib[us] botre in bonis conventus

BOZ Cim. 71, 153-154.

%

dictis Lvbothyn circa granicies ducales,
Czirwonybor et nobilium Glambockych in
dist. Lomzensi, modo permuntacionis, cum
adlocione 80 sexag. per ipsum abbatem
dictis Vindice et filiis suis, resiquaverunt.

Paw. Sachy / Csernica

Vilkowyje Major (1520)

n. Vindice f. sibi vindice et filii: Dend. Joan. Mich. Soother
iac. et Ando. (minervis) germani, secundis corrigimus a [W. J. m.]

portionem bonorum n. w.

autem

~~et~~ Sachocińcū commissione cedent

Jacobo Ostrowski abb. ceren. ps 2 ingens bosse
in bonis monasterii Lubothin in distr. Lowz.

Mk 32, 63^o

(152i)

Wilkowujski np. (od nl. Wilkowuje, pow. wyszogr. par. czerwińska): Maczyeya
vylkowyskyego G¹ 93/2272

Zap. Narz.

Pas. Wyskiel Czernińsk

wilkowoge magell.

(1524)

czernińsk op. abbatis czernińsk et ville
Chmyelyewo, Bolino, Garbolewo, Janikowo
Parlino Syedlecz, Komsino, utnique W.
Solaryka, wilkowiecez et Slocephino
ad dictum op. czernińsk spectantes
perlinebant ab antiqua limitatione ad
castrum et officium cyechonow. et distr.
sandiscen

et M. 6,6^r

÷

propter longam distanciam ad
castrum rischograd adiunguntur
et villa Sloczphino ad terram zacony

wysu /cerowinsk
Wilkowye (= magna) (1524)

formatus dux oppidum Cerowinsk res. p. d. Jacob
Kula de Sobolys ab. Cernensis ac villas
Kowino utroque Wilkowye, Solanks (s).
ad oppidum Cerowinsk pertinet, que ad cas-
tum et officium Cyclooviense et alias
ad distinctum Sambociensem spectant,
dimisit et adiunxit ad castrum Viselego
vad.

M. K. H. - K. S.

Vilkovye [w]² Magne

wys/ciemwsk

1526)

Ville districtus Bechocensis, terre ac notariatum
tus Ozechonoviensis ascripte ad districtum et
notarium Vischegrediensem :

Vilkovye Magne - 3 mansi possent.
de quibus per gr. 12 sol.

Ks. Robor. 40 , 53

Wilkowęge minor

Paw (Hyperogrost alba) Sochocin
(1526) Genuini

joan. Lossowski (n. Anna) cum f. Martino (f.
(n. Margor.) de minori Brodi ex f. plz. dist. vi -
segr. (!) bona Zagoricre cum porzione in ma-
iori W. in dist. Sanchovin. Mart' Strozoncik
comitat

M.K. 41, 102

Wilkowysko

Pawł Wyszogr./Czern.

Wilkowyska gran.

(1539)

Pawł Wyszogr./Czernisk
in Zarambyno distr. Wyszograd. sulci a
lapide et semita cruicum ad gran. W.

Zakr. ziem. wiecz. rd. 20,948.

vilkovska grom. (1542)

pessula post pomorium in 3 [sulcis] granic
a gr. v. ad villam, alia in 4 sulcis hyenalibus
a gr. v. ad Radikovska in bonis Zagorsice
in dist. Sanchoien.

zakr. gr. wręcz. 2. 285

(a jednokrojba wilkowyska)

Pew. Speluncin / Czerniawka

Wilkołyje Magna (1597).

Sebastia mrs Wilkołyjski ole W.
magnus distictus Cichanoviensis
incels scribit se.

in artis westrenibus Vismus.

H. K. Mil., s. 452